27/12/2021 11:35 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/951BCF73/03AGdBq27IJfmCeCN30XT5zTBaqRShqwFCNBJzkOOMWaJCt34C9YtRakqM70JS… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

PORTARIA Nº 01 DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PORTO VELHO, usando da atribuição que lhe é conferida
pela Lei Orgânica do Município de Porto Velho, R E S O L V
E:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora Srª. DANIELE SILVA DE
SOUZA, vinculada a Secretaria Municipal de Saúde –
SEMUSA, para desenvolver as atividades de Assessora
Técnica de Vigilância em Saúde, no Departamento de
Vigilância em Saúde, no período de 02 de Janeiro de 2021 à 31
de dezembro de 2021, SEM ÔNUS ao Município de Porto
Velho.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Velho, 12 de janeiro de 2021.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
Dec. nº 6.175/I de 31.12.2021

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:951BCF73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/01/2021. Edição 2882

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/